BRAVO LOPEZ, la TRES MILLONES TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y UN DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS M/CTE. ($3.037.283) por 
concepto de Prima de Vacaciones.  

ARTICULO TERCERO: Reconocer a favor del servidor público GILDARDO JOSE 
BRAVO LOPEZ, la suma CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE. ($4.454.682), por 
concepto de Vacaciones.  

ARTICULO CUARTO: Reconocer a favor del servidor público GILDARDO JOSE 
BRAVO LOPEZ, la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 
SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($377.775), por concepto de Bonificación por 
Recreación; para un valor Total a Devengar de SIETE MILLONES OCHOCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y CUASETECIENTOS CUARENTA PESOS 
M/CTE. ($7.869.740).  

ARTÍCULO QUINTO: Realizar las siguientes Deducciones: aporte a pensión y salud 
empleado cada uno, por un valor de CIENTO SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 
PESOS M/CTE. ($178.200) C/U, Estasseguros, por un valor de TREINTA Y CUATRO 
MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($34.500); para un Total a Deducir de 
TRESCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS PESOS M/CTE. ($390.900).  

ARTICULO SEXTO: Ordenar pagar a favor del servidor público GILDARDO JOSE 
BRAVO LOPEZ, un valor neto de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y 
OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE. ($7.478.840).  

ARTICULO SEPTIMO: El gasto que se ocasione en los artículos anteriores se hará 
con cargo al certificado de disponibilidad presupuestal No. 20200638 del 
29/12/2020.  

ARTICULO OCTAVO: Comuníquese la presente decisión empresarial al servidor